



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Rebase Systems ApS**

Havdrupvej 39  
2700 Brønshøj  
CVR-nr. 34 21 82 50

Årsrapport for 1. april 2023 - 31. marts 2024  
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2024

Torben Tolstrup Christensen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Rebase Systems ApS Havdrupvej 39 2700 Brønshøj
<b>CVR-nr.:</b>	34 21 82 50
<b>Stiftet:</b>	23. januar 2012
<b>Hjemsted:</b>	København
<b>Regnskabsår:</b>	1. april 2023 - 31. marts 2024
<b>Direktion</b>	Torben Tolstrup Christensen
<b>Revisor</b>	Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle computersoftware, test af hardware samt hertil knyttet konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -643.219.

Egenkapitalen udgør kr. -44.682.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE .....		43.413	1.517.556
Personaleomkostninger.....	1	<u>-688.108</u>	<u>-1.313.633</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-644.695	203.923
Finansielle omkostninger .....		<u>-212</u>	<u>-28.224</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-644.907	175.699
Skat af årets resultat .....		<u>1.688</u>	<u>-42.075</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-643.219</u></u>	<u><u>133.624</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-643.219</u>	<u>133.624</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-643.219</u></u>	<u><u>133.624</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/03-24	31/03-23
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		0	225.837
Andre tilgodehavender .....		3	0
Selskabsskat .....		16.000	15.068
Periodeafgrænsningsposter .....		8.241	7.693
		<u>24.244</u>	<u>248.598</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>24.244</u>	<u>248.598</u>
Likvide beholdninger .....		<u>19.140</u>	<u>676.472</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>43.384</u>	<u>925.070</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>43.384</u></u>	<u><u>925.070</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/03-24	31/03-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-124.682	518.537
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>-44.682</u>	<u>598.537</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>1.692</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>1.692</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		34.381	0
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		34.387	68.768
Anden gæld .....		<u>8.298</u>	<u>245.073</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>88.066</u>	<u>324.841</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>88.066</u>	<u>324.841</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>43.384</u>	<u>925.070</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Lønninger .....	743.781	1.247.957
Pensioner .....	37.189	53.256
Andre omkostninger til social sikring .....	11.632	12.420
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>-104.494</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>688.108</u>	<u>1.313.633</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>2</u>